
コンペ賞品　ご注文書

月　　　　日

　時　　　　　分　～ 組

現金　　　・　　　　ホルダー№

※お申込みは、「プレー日 10日前まで」とさせて頂きます。

上記プラン以外の商品もございますので、下記の電話番号までご気軽にご連絡・ご相談ください。

いずれかに○をしてください。

・

・

・

ゴルフショップ　紫あやめ店

【Ａプラン：ご予算 27,674円 / 3組（12名）/ 1名様あたり2,306円

【Ｂプラン：ご予算 56,796円 / 3組（12名）/ 1名様あたり4,733円

プレー日 コンペ名

スタート時間 ＥＡＳＴ　 ・ 　ＷＥＳＴ

連絡先
電話番号

メ ー ル
代表者氏名

7位

ブービー

ベストグロス

ニアピン

ドラコン

参加賞

お支払方法

順位

優勝

準優勝

3位

5位

生そば

昭和のしょう油といつまでも

おり漬ミックス 　

女王の泪（チーズケーキ）

商品価格

5,700 円

3,240 円

2,160 円

2,760 円

品名

交雑牛すき焼き500g

常陸牛ハンバーグ　4個入り

豚の味噌漬け

黒酢米　3㎏

たまご職人　16個入り

数量

1

1

1

1

11,700 円

1,674 円

1,080 円

備考

冷凍品

冷凍品

冷凍品

1,700 円

1,674 円

1,080 円

金額

5,700 円

3,240 円

2,160 円

2,760 円

順位 品名 商品価格 数量 金額

冷凍品

合計　27,674 円[税込]

1,480 円

1,400 円

6,480 円

1

1

2

2

6

740 円

700 円

1,080 円

塩クリーム大福

準優勝 神戸ビーフ　ももステーキ2枚 8,640 円 1 8,640 円 冷凍品

備考

優勝 常陸牛すき焼き600g 11,500 円 1 11,500 円 冷凍品

5位 涸沼の大和しじみ 3,132 円 1 3,132 円 冷凍品

3位 常陸牛ハンバーグ　8個入り 6,480 円 1 6,480 円 冷凍品

4位 銀座千疋屋　プレミアムアイス 5,400 円 1 5,400 円 冷凍品

2,760 円 1 2,760 円

7位 豚の味噌漬け 2,160 円 1 2,160 円 冷凍品

10位 北海道濃厚プリン 2,300 円 1 2,300 円

ブービー 黒酢米　3㎏

1,500 円

ベストグロス 亀甲萬　吟醸生醤油3本セット 1,404 円 1 1,404 円

1,080 円

E-mail：ayame-baiten@kokusaikogyo.co.jp

包装

等賞シール

Ａプラン

する

有

Ｂプラン

しない

無

ＴＥＬ＆ＦＡＸ ： ０４－７１２５－３７１２ （売店直通）

プラン

備考

 月  日　作成

2 2,160 円

2 2,160 円

合計　56,796 円[税込]

ブービーメーカー 坂倉　三種の漬物

参加賞 手作りパン（レーズン・チーズ・五色豆・牧場） 600 円 12 7,200 円

ドラコン 女王の泪

1,500 円

ニアピン 柿安の料亭しぐれ煮詰め合わせ 1,080 円

1


