

コンペ賞品 ご注文書

月 日 作成

代表者氏名		連絡先	電話番号 メール	
-------	--	-----	-------------	--

プレー日	月 日	コンペ名	
スタート時間	EAST	・ WEST	時 分 ~ 組
お支払方法	現金	・	ホルダーNo.

【Aプラン：ご予算 27,674円 / 3組（12名）/ 1名様あたり2,306円

順位	品名	商品価格	数量	金額	備考
優勝	交雑牛すき焼き500g	5,700 円	1	5,700 円	冷凍品
準優勝	常陸牛ハンバーグ 4個入り	3,240 円	1	3,240 円	冷凍品
3位	豚の味噌漬け	2,160 円	1	2,160 円	冷凍品
5位	黒酢米 3kg	2,760 円	1	2,760 円	
7位	たまご職人 16個入り	1,700 円	1	1,700 円	
ブービー	塩クリーム大福	1,674 円	1	1,674 円	冷凍品
ベストグロス	生そば	1,080 円	1	1,080 円	
ニアピン	昭和のしょう油といつまでも	740 円	2	1,480 円	
ドラコン	おり漬ミックス	700 円	2	1,400 円	
参加賞	女王の泪（チーズケーキ）	1,080 円	6	6,480 円	
		合計	27,674 円[税込]		

【Bプラン：ご予算 56,796円 / 3組（12名）/ 1名様あたり4,733円

順位	品名	商品価格	数量	金額	備考
優勝	常陸牛すき焼き600g	11,500 円	1	11,500 円	冷凍品
準優勝	神戸ビーフ ももステーキ2枚	8,640 円	1	8,640 円	冷凍品
3位	常陸牛ハンバーグ 8個入り	6,480 円	1	6,480 円	冷凍品
4位	銀座千疋屋 プレミアムアイス	5,400 円	1	5,400 円	冷凍品
5位	涸沼の大和しじみ	3,132 円	1	3,132 円	冷凍品
7位	豚の味噌漬け	2,160 円	1	2,160 円	冷凍品
10位	北海道濃厚プリン	2,300 円	1	2,300 円	
ブービー	黒酢米 3kg	2,760 円	1	2,760 円	
ブービーメーカー	坂倉 三種の漬物	1,500 円	1	1,500 円	
ベストグロス	亀甲萬 吟醸生醤油3本セット	1,404 円	1	1,404 円	
ニアピン	柿安の料亭しぐれ煮詰め合わせ	1,080 円	2	2,160 円	
ドラコン	女王の泪	1,080 円	2	2,160 円	
参加賞	手作りパン（レーズン・チーズ・五色豆・牧場）	600 円	12	7,200 円	
		合計	56,796 円[税込]		

※お申込みは、「**プレー日 10日前まで**」とさせて頂きます。

上記プラン以外の商品もございますので、下記の電話番号までご気軽にご連絡・ご相談ください。

いずれかに○をしてください。

プラン	Aプラン	・	Bプラン	備考	
包装	する	・	しない		
等賞シール	有	・	無		

ゴルフショップ 紫あやめ店

TEL & FAX : 04-7125-3712 (売店直通)

E-mail : ayame-baiten@kokusaikogyo.co.jp